
Arbeidsgruppe TFF 12.04.21 
Tilstede: Anne, Hege, Sveinung, Ola, Ann-Christin, Anita, Knut og Randi 

 

Alle i gruppa var på befaring på Furumoen ca ½ t først. Deretter samling på Litun senter. 

Inntrykk fra Furumoen: 

Flere fikk positivt førsteinntrykk av bygget. 

Store leiligheter 

Store vinduer, slipper inn mye lys 

Flott uteareal med mange muligheter 

Stor dagligstue og kjøkken/spisesal 

Flere mindre sittegrupper på huset 

Peisestue i kjelleren 

Men også: 

Veldig små bad 

Kjelleren er ikke tilgjengelig for alle, med bratt trapp ned 

For få leiligheter (mangler i hvert fall 7-8 enheter) 

Vanskelig å dele opp i mindre enheter med stue o.l på hver enhet 

Avstanden til Litun senter er såpass stor at det vil være driftsmessige kostnader 

For få kontorer, møterom og dokumentasjonsrom 

 

Gruppa ser at Furumoen er et stort bygg, med flott uteareal. Det er likevel mye som må endres 

dersom bygget, som er fra tidlig 70-tall, skal tilpasses brukergruppa i TFF.  

For å heve bygget til dagens standard vil det måtte gjøres utbedringer i forhold til isolasjon, vinduer, 

infrastruktur for vann og varme samt en del andre komponenter som ligger utenfor arbeidsgruppas 

kompetanse å vurdere fullt ut. I forhold til eventuell utbygging er det spørsmål om det vil være mulig 

å bygge i høyden eller om en må bygge slik at det går på bekostning av uteareal som anses uheldig. 

  

Gruppa er tydelig på at alle badene er altfor små. Her må det være plass til både brukeren, personell 

og ikke minst til tider flere og store hjelpemidler. 

 

Det ønskes nærhet til Litun senter for alle brukerne, der de er på jobb. Det er viktig å bevare deres 

selvstendighet, som f.eks å kunne forflytte seg mellom hjem og jobb på egenhånd. Dersom 

avstanden blir for lang vil det kreves personalressurs for følge. Gruppa anser avstanden for lang 

mellom Furumoen og Litun senter for dette. 

 

Til slutt må en ha med seg at bruk av velferdsteknologi vil gjøre det nødvendig med mange endringer 

som kan by på utfordringer. 

 

Neste møte: Tirsdag 18.mai kl 14-15.30 

Ref: Randi 


